
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
2012. június 27-én megtartott üléséről 

 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal I. emeleti tanácskozó terme 
                         Ráckeve, Szent István tér 4. 
 
Jelen vannak: Solti János elnök 

 Levendovszky Tihamér alelnök 
 Szále Zsolt tag 
 Kirchner István tag 
 Bartal Zita aljegyző 
 Czárné dr. Somogyi Bernadett 
 Bárány Balogh Katalin pályázati referens 
 Budai Gábor Ács Károly műv. központ intézményvezető 
 a meghívottak a csatolt jelenléti ív szerint 
 

Solti János köszöntötte a megjelenteket, az ülést megnyitotta. Megállapította, hogy a 
nemzetiségi önkormányzat 4 tagja közül 4 fő jelen van, így határozatképesek.  
Az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítőjének Kirchner István képviselőt javasolta. 
 

A testület  4 tagja közül a jelenlévő 4 fő 4 igen szavazattal, egyhangúlag  megbízta 
Kirchner István képviselőt az ülésről készülő jegyzőkönyv hitelesítésével. 

 
Javaslatot tett az ülés napirendjére az alábbiak szerint: 
1/ Előterjesztés pályázat benyújtásáról Leader-program keretében. 
     Előadó: Solti János elnök  
2/ Egyebek 
    Előadó: Solti János elnök 
A napirendekhez tartózó előterjesztések a jegyzőkönyv mellékletét képezik.  
 
A nemzetiségi önkormányzat tagjai a napirendi javaslatot egyhangúlag elfogadták.  
 
1/ Előterjesztés pályázat benyújtásáról  LEADER - program keretében 
     Előadó: Solti János elnök  
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 
Solti János tájékoztatta a képviselő-testületet arról, hogy az előterjesztésben foglaltaknak 
megfelelően,a LEADER- program keretében pályázatot kíván benyújtani 4 millió forint 
támogatás elnyerésére a Summerfest Ráckevei Ünnepségsorozat, külön a Gyermekek 
Summerfestje program, Ráckevei Vízikarnevál és Művészeti Hét, az Őszi Ászok Fesztivál. 
Ezt követően Budai Gábor, az Ács Károly Művelődési Központ intézményvezetője rövid 
összefoglalót tartott a rendezvényekről. 
 
Solti János elnök javasolta, hogy a pályázat összeállításával kapcsolatos munkálatokkal 
bízzák meg Szále Zsolt képviselőt. 
 
Szále Zsolt képviselő a feladat ellátását vállalta. 
 
Ezek után az elnök az alábbi határozati javaslatot tette fel szavazásra: 
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I. Határozati Javaslat: 
 

1. Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
Képviselő-tstülete a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési 
Hivatal, Leader-programhoz kapcsolódó, közösségi civil 
rendezvények támogatása célterület megnevezésű 
pályázaton részt kíván venni és a Summerfest Ráckevei 
Ünnepségsorozat, a Gyermekek Summerfestje, a 
Ráckevei Vízikarnevál és Művészeti Hét  valamint az 
Őszi Ászok Fesztivál elnevezésű helyi fesztiválok  
megvalósításához kapcsolódóan 4.000.000.-Ft 
támogatásra pályázik. 

2. Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felhatalmazza a nemzetiségi 
önkormányzat elnökét a pályázat aláírására. 

3. Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felhatalmazza Szále Zsolt képviselőt a 
pályázat előkészítésével kapcsolatos munkálatokra, a 
pályázat aláírására, annak benyújtására, koordinációs 
munkálatok elvégzésére. 

 
II. Határozati Javaslat: 

 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának  
Képviselő-testülete felhatalmazza Solti Jánost, a 
nemzetiségi önkormányzat elnökét a Ráckeve Város 
Önkormányzatával megkötendő támogatási és 
együttműködési megállapodás aláírására. 

 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül döntött határozati 
javaslatáról. 
 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja 
közül 4 fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta 
meg határozatát: 
 

12/2013.(VI.27.) számú RNNÖ. határozat 
 

1. Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
Képviselő-tstülete a Mezőgazdasági és Vidékfejlesztési 
Hivatal, Leader-programhoz kapcsolódó, közösségi civil 
rendezvények támogatása célterület megnevezésű 
pályázaton részt kíván venni és a Summerfest Ráckevei 
Ünnepségsorozat, a Gyermekek Summerfestje, a 
Ráckevei Vízikarnevál és Művészeti Hét  valamint az 
Őszi Ászok Fesztivál elnevezésű helyi fesztiválok  
megvalósításához kapcsolódóan 4.000.000.-Ft 
támogatásra pályázik. 

2. Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felhatalmazza a nemzetiségi 
önkormányzat elnökét a pályázat aláírására. 
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3. Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felhatalmazza Szále Zsolt képviselőt a 
pályázat előkészítésével kapcsolatos munkálatokra, a 
pályázat aláírására, annak benyújtására, koordinációs 
munkálatok elvégzésére. 

 
      Felelős: Solti János elnök 
      Határidő: 2013. július 15. 

 
Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 tagja közül 4 
fő jelenlétében 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül hozta meg 
határozatát: 
 

13/2013.(VI.27.) számú RNNÖ. határozat 
 

Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatának 
Képviselő-testülete felhatalmazza Solti Jánost, a nemzetiségi 
önkormányzat elnökét a Ráckeve Város Önkormányzatával 
megkötendő támogatási és együttműködési megállapodás 
aláírására. 
Felelős: Solti János elnök 
Határidő: 2013. július 15. 

 
2/  Egyebek 
 
Tájékoztatás  
Előadó: Solti János elnök 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Solti János elnök tájékoztatta a jelenlévőket, hogy 2013. június 26. napján tárgyaláson vett 
részt a Ráckeve Német Nemzetiségi Önkormányzat peres ügyében. Felkérte Czárné dr 
Somogyi Bernadett jogi előadót, hogy röviden ismertesse a fejleményeket. 
 
Czárné dr. Somogyi Bernadett előadta, hogy a folyamatban lévő perújítási eljárás - 
egyenlőre még nem jogerősen,- de lezárult. Tekintettel arra a tényre, hogy az első 
tárgyalást perújító alperes elmulasztotta, a Ráckevei Járási Bíróság a polgári perrendtartás 
ide vonatkozó rendelkezése alapján az eljárást hivatalból megszüntette.  
 
Solti János ezt követően tájékoztatást kért a tavalyi évben is igényelt feladatalapú 
támogatás tárgyévben történő igénylésének feltételeiről. 
 
Czárné dr. Somogyi Bernadett tájékoztatta az egybegyűlteket a vonatkozó jogszabályi 
feltételekről /428/2012. (XII.29.) Kormányrendelet/ , mely szerint feladatalapú 
költségvetési támogatásra az a települési nemzetiségi önkormányzat jogosult, amely a 
támogatási időszakban megtartott legalább négy képviselő testületi ülésre vonatkozó 
jegyzőkönyvét a megyei kormányhivatalon keresztül április 15-éig benyújtja. 
 A támogató július 31-ig intézkedik a jogosult nemzetiségi önkormányzatok jegyzékének 
kincstárhoz történő továbbítása iránt, a kincstár pedig kiutalja a támogatást, így 
megigényelni azt külön nem kell. 
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Solti János előadta, hogy 2013. június 19. napján törvényességi felhívás érkezett - a 2013. 
04. 11. napján tartott ülésről szóló jegyzőkönyv alapjául szolgáló előterjesztés hiányára 
utalással- a Pest Megyei Kormányhivataltól.  
 
A Kormányhivatal felhívta  Ráckeve Város Német Nemzetiségi Önkormányzatát, hogy 
vizsgálja meg a törvényességi felhívásban foglaltakat, és annak eredményéről írásban 
adjon tájékoztatást. Solti János elnök tájékoztatja az egybegyűlteket, hogy a továbbiakban 
az előterjesztéseket is csatolni kell a jegyzőkönyvek mellékleteként.  
 
Solti János miután egyéb észrevétel, hozzászólás nem hangzott el, az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Solti János        Kirchner István 
                 elnök                       jkv. hitelesítő 


